

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	David Arzate Flores
Crédito Otorgado:	\$ 120,000.00
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ 4,176.00 3%
Tasa de Interés anual:	48.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	55.68%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 115,824.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18 meses
Pago Fijo:	\$ 4,953.26
Frecuencia de Pago:	quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 178,317.48
CAT (sin I.V.A.):	127.03%

Referencia 1204015

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de septiembre de 2017	120,000.00	2,400.00	384.00	2,169.26	4,953.26	117,830.74
2	15 de octubre de 2017	117,830.74	2,356.61	377.06	2,219.59	4,953.26	115,611.15
3	31 de octubre de 2017	115,611.15	2,312.22	369.96	2,271.08	4,953.26	113,340.06
4	15 de noviembre de 2017	113,340.06	2,266.80	362.69	2,323.77	4,953.26	111,016.29
5	30 de noviembre de 2017	111,016.29	2,220.33	355.25	2,377.69	4,953.26	108,638.60
6	15 de diciembre de 2017	108,638.60	2,172.77	347.64	2,432.85	4,953.26	106,205.75
7	31 de diciembre de 2017	106,205.75	2,124.12	339.86	2,489.29	4,953.26	103,716.46
8	15 de enero de 2018	103,716.46	2,074.33	331.89	2,547.04	4,953.26	101,169.42
9	31 de enero de 2018	101,169.42	2,023.39	323.74	2,606.13	4,953.26	98,563.29
10	15 de febrero de 2018	98,563.29	1,971.27	315.40	2,666.60	4,953.26	95,896.69
11	28 de febrero de 2018	95,896.69	1,917.93	306.87	2,728.46	4,953.26	93,168.23
12	15 de marzo de 2018	93,168.23	1,863.36	298.14	2,791.76	4,953.26	90,376.47
13	31 de marzo de 2018	90,376.47	1,807.53	289.20	2,856.53	4,953.26	87,519.95
14	15 de abril de 2018	87,519.95	1,750.40	280.06	2,922.80	4,953.26	84,597.14
15	30 de abril de 2018	84,597.14	1,691.94	270.71	2,990.61	4,953.26	81,606.53
16	15 de mayo de 2018	81,606.53	1,632.13	261.14	3,059.99	4,953.26	78,546.54
17	31 de mayo de 2018	78,546.54	1,570.93	251.35	3,130.98	4,953.26	75,415.56
18	15 de junio de 2018	75,415.56	1,508.31	241.33	3,203.62	4,953.26	72,211.94
19	30 de junio de 2018	72,211.94	1,444.24	231.08	3,277.95	4,953.26	68,933.99
20	15 de julio de 2018	68,933.99	1,378.68	220.59	3,353.99	4,953.26	65,580.00
21	31 de julio de 2018	65,580.00	1,311.60	209.86	3,431.81	4,953.26	62,148.19
22	15 de agosto de 2018	62,148.19	1,242.96	198.87	3,511.43	4,953.26	58,636.76
23	31 de agosto de 2018	58,636.76	1,172.74	187.64	3,592.89	4,953.26	55,043.87
24	15 de septiembre de 2018	55,043.87	1,100.88	176.14	3,676.25	4,953.26	51,367.63
25	30 de septiembre de 2018	51,367.63	1,027.35	164.38	3,761.53	4,953.26	47,606.09
26	15 de octubre de 2018	47,606.09	952.12	152.34	3,848.80	4,953.26	43,757.29
27	31 de octubre de 2018	43,757.29	875.15	140.02	3,938.09	4,953.26	39,819.20
28	15 de noviembre de 2018	39,819.20	796.38	127.42	4,029.46	4,953.26	35,789.74
29	30 de noviembre de 2018	35,789.74	715.79	114.53	4,122.94	4,953.26	31,666.80
30	15 de diciembre de 2018	31,666.80	633.34	101.33	4,218.59	4,953.26	27,448.20
31	31 de diciembre de 2018	27,448.20	548.96	87.83	4,316.47	4,953.26	23,131.74
32	15 de enero de 2019	23,131.74	462.63	74.02	4,416.61	4,953.26	18,715.13
33	31 de enero de 2019	18,715.13	374.30	59.89	4,519.07	4,953.26	14,196.06
34	15 de febrero de 2019	14,196.06	283.92	45.43	4,623.91	4,953.26	9,572.14
35	28 de febrero de 2019	9,572.14	191.44	30.63	4,731.19	4,953.26	4,840.95
36	15 de marzo de 2019	4,840.95	96.82	15.49	4,840.95	4,953.26	0.00
	Total		50,273.69	8,043.79	120,000.00	178,317.48	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

